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Dotyczy: wykazu publikacji pracowników jednostki za rok 2011 
 
 
Uprzejmie proszę Panią/a Profesor/a o spowodowanie przygotowania: 
 

− spisu publikacji pracowników jednostki za rok 2011. Spis powinien zawierać wyłącznie opisy 
publikacji wydanych w roku 2011 w formie druku lub w postaci elektronicznej (płyty CD, DVD, 
publikacje w Internecie). Prosimy nie uwzględniać w przygotowanym wykazie faktu 
opublikowania w roku 2011 w Bibliotece Cyfrowej PŁ dzieł wydanych wcześniej w formie 
drukowanej. 
Wskazówki dotyczące przygotowania spisu znajdują się w załączniku 1; 
 

− tabeli z liczbowymi danymi statystycznymi, według wzoru w załączniku 2; 
 

− materiałów źródłowych (oryginały publikacji lub w ostateczności czytelne i kompletne kopie). 
 
Pozyskane od Państwa materiały posłużą do: 

− przygotowania sprawozdawczości uczelnianej za rok 2011 oraz opracowania zestawień 
statystycznych dla Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego (tabela zbiorcza dla PŁ jest 
przekazywana do Działu Organizacji Zarządzania),  
 

− aktualizacji, tworzonej przez Bibliotekę PŁ, komputerowej bazy danych BIBLIO – Bibliografii 
dorobku piśmienniczego pracowników Politechniki Łódzkiej (http://bg.p.lodz.pl), 

 
− przygotowania wykazów cytowań publikacji pracowników, jednostek organizacyjnych oraz 

Uczelni za rok 2011,  
 

− archiwizowania publikacji, których Biblioteka PŁ nie posiada we własnych zbiorach, 
 

− będą również podstawą do opracowania informacji udzielanych przez Politechnikę Łódzką prasie 
opracowującej coroczne rankingi szkół wyższych (m.in. Wprost, Polityka).  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

http://bg.p.lodz.pl/


Spis publikacji, tabelę oraz materiały źródłowe należy przekazać (wypożyczyć) do Oddziału Informacji 
Naukowej Biblioteki PŁ (ul. Wólczańska 223, III piętro, pok. 306) w terminie do 23.01.2012 r. Materiały 
dostarczone po tym terminie będą wprowadzone do bazy, ale nie zostaną uwzględnione 
w zestawieniach dla Działu Organizacji Zarządzania.  
  
Do bazy BIBLIO wprowadzane są opisy sporządzone w oparciu o posiadany do wglądu egzemplarz pracy 
(w formie drukowanej lub elektronicznej). Dlatego uprzejmie proszę o wypożyczenie publikacji, których 
nie posiadamy w naszych zbiorach lub przesłanie na adres e-mail Oddziału Informacji Naukowej 
kompletnych elektronicznych publikacji, ewentualnie ich kopii. Katalogi zbiorów drukowanych 
i elektronicznych (pełnotekstowych) dostępne są na stronie Biblioteki http://bg.p.lodz.pl (zakładki: Katalogi 
oraz Lista A-Z). 
 
Zadaniem Biblioteki PŁ jest także kompletowanie dorobku piśmienniczego pracowników PŁ, w związku z 
tym zwracam się z prośbą o przekazanie w darze lub odsprzedanie egzemplarza tych publikacji, które 
zostały wydane w Państwa jednostce, a są niedostępne na rynku księgarskim. Prośba dotyczy w 
szczególności materiałów konferencyjnych i opracowań wydanych nakładem własnym jednostki. 
Publikacje, które skłonni bylibyście Państwo przekazać lub sprzedać proszę wyraźnie oznaczyć na 
sporządzanym "Spisie publikacji pracowników jednostki". Można także te publikacje oznaczyć 
bezpośrednio na przekazywanym do opisania egzemplarzu np. wpisując "Dar dla BPŁ" lub "Do zakupu 
przez BPŁ". Z góry dziękuję za przychylne potraktowanie mojej prośby. 
  
Wszystkie przekazane materiały zostaną zwrócone po wpisaniu do bazy BIBLIO, najpóźniej do końca 
czerwca 2012 r. 
 
Proszę także o podanie imienia, nazwiska, telefonu i adresu e-mail osoby do kontaktu, która będzie 
mogła wyjaśnić ewentualne wątpliwości.  

 

  Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
Załącznik 1 
Proponowany sposób porządkowania wykazu publikacji oraz przykłady opisów bibliograficznych dostępne 
są na stronie http://bg.p.lodz.pl/biblio/
 
Załącznik 2 
Tabela z danymi liczbowymi za rok 2011 dostępna jest również na stronie http://bg.p.lodz.pl/biblio/) 
 
 
 
 
 
 
 
Kontakt ze strony BPŁ: 
Oddział Informacji Naukowej Biblioteki PŁ 

tel. 42-631-20-62, (pn.-pt. w godz. 8.00-19.30), e-mail: oin@lib.p.lodz.pl 

dr Iwona Sójkowska, mgr Elżbieta Witkowska, mgr Izabela Szmidt. 
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